
Id: CPYTN-MQJNH-JYBBZ-IKZBV-UUHSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/42/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr VI/34/11 z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu 
przyznawania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu Gminy przedsięwzięć związanych 

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na terenie gminy Dukla" 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę własną Nr VI/34/11 z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu 
przyznawania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu Gminy przedsięwzięć związanych 
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na terenie gminy Dukla" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


